
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

LATVIJAS  REPUBLIKA 

KĀRSAVAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
____________________________________________________________________________________________ 

Reģ.Nr.90000017398 

Vienības iela 53, Kārsava, Kārsavas novads,LV-5717 

tālr.65781390, fakss 65711030, e-pasts: dome@karsava.lv 
 

                                                                                                                                                       

  DOMES   ĀRKĀRTAS  SĒDES PROTOKOLS 

Kārsavā 

 

 10.02.2021.                                                           Nr.3 

Sēde sasaukta plkst. 14.00 

Sēde atklāta plkst. 14.00 

 

 

Sēdi vada – Novada domes priekšsēdētāja Ināra Silicka 

Protokolē – kancelejas vadītāja Marita Stepanova 

Piedalās 

Deputāti -  Viktors Indričāns, Inta Rancāne,   Oskars Petinens,  Edgars Puksts, Vairis Poikāns, 

Juris Poikāns, Modris Karpovs,  Andrejs Krišāns, Andris Šicāns, Jānis Linužs, Pēteris 

Laganovskis, 

Nepiedalās 

Deputāti – Tālis Mūrnieks, Andris Ļubka – aizņemti pamatdarbā, Andrejs Ivanovs- slimības dēļ 

Administrācijas darbinieki- sociālā dienesta vadītāja Andžela Malakāne, izpilddirektors Toms 

Vorkalis, ekonomists Māris Kulešs, galvenā ekonomiste Svetlana Sprukte 

 

Darba kārtība:  

 

1.  Par 28.01.2021.domes lēmuma Nr.8, prot.Nr.2 “Par publiskās apspriešanas norisi 

Malnavas un Goliševas ciemu teritorijās”atcelšanu 

2. Par ēdināšanas atbalstu izglītojamajiem sakarā ar Covid-19 infekcijas izplatību 

3. Dažādi (informācijai) 

 

 

1.& 

Par 28.01.2021.domes lēmuma Nr.8, prot.Nr.2 “Par publiskās apspriešanas norisi 

Malnavas un Goliševas ciemu teritorijās”atcelšanu 

/Ziņo:   T. Vorkalis/ 

 

 Kārsavas novada pašvaldībā 4.februārī ir saņemts VAS „Latvijas valsts ceļi” Ludzas 

nodaļas 03.02.2021. iesniegums Nr. 4.6.3/1412 par to, ka ir veiktas izmaiņas ar Kārsavas novada 

pašvaldību saskaņojamo koku ciršanas sarakstā. Tajā ir samazināts izcērtamo koku skaits, kas 

nepieciešams, lai ceļa būvniecība būtu iespējama. Iesniedzējs lūdz atļauju izcirst kokus, nerīkojot 

sabiedrisko apspriešanu. 

mailto:dome@karsava.lv


 

 

 

Ņemot vērā VAS „Latvijas valsts ceļi” Ludzas nodaļas 03.02.2021. iesniegums Nr. 4.6.3/1412., 

pamatojoties uz  Ministru kabineta 02.05.2012. noteikumu Nr. 309 „Noteikumi par koku ciršanu 

ārpus meža” 14. punktu  un Kārsavas novada 22.08.2013. saistošos noteikumus Nr. 8 „Par koku 

ciršanu ārpus meža zemes Kārsavas novadā”. 7.  punktu, kas nosaka, ka pašvaldības 

izpilddirektors, izskatot iesniegumu un tam pievienotos dokumentus, izvērtē iesnieguma 

pamatotību un pieņem lēmumu  Ministru kabineta 2012.gada 2.maija noteikumu 

Nr.309 "Noteikumi par koku ciršanu ārpus meža" 13.punktā noteiktajā kārtībā un termiņos, atklāti 

balsojot : PAR 12 (Ināra Silicka,  Viktors Indričāns, Inta Rancāne,   Oskars Petinens,  Edgars 

Puksts, Vairis Poikāns, Juris Poikāns, Modris Karpovs,  Andrejs Krišāns, Andris Šicāns, Jānis 

Linužs, Pēteris Laganovskis ), PRET –nav, ATTURAS- nav,  Kārsavas novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 

Atcelt  28.01.2021.domes lēmumu Nr.8, prot.Nr.2 “Par publiskās apspriešanas norisi 

Malnavas un Goliševas ciemu teritorijās”. 

 

                                                                        2.& 

Par ēdināšanas atbalstu izglītojamajiem sakarā ar Covid-19 infekcijas izplatību 

/Ziņo: A.Malakāne/ 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu un 21.panta pirmās daļas 27.punktu 

un Izglītības likuma 17. panta trešās daļas 11.punktu, lai sniegtu atbalstu 1.- 4. klašu izglītojamo 

ēdināšanai attālināto mācību procesa laikā, ar mērķi ierobežot „Covid – 19” izplatību, atklāti 

balsojot : PAR 12 (Ināra Silicka,  Viktors Indričāns, Inta Rancāne,   Oskars Petinens,  Edgars 

Puksts, Vairis Poikāns, Juris Poikāns, Modris Karpovs,  Andrejs Krišāns, Andris Šicāns, Jānis 

Linužs, Pēteris Laganovskis ), PRET –nav, ATTURAS- nav,  Kārsavas novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 

1. Nodrošināt pārtikas komplektus katram 1.-12. klašu izglītojamajam, kurš apgūst vispārējās 

izglītības programmu kādā no Kārsavas novada pašvaldības administratīvajā teritorijā 

esošajām izglītības iestādēm attālināto mācību procesa laikā.  Piešķirt atbalstu katram 

izglītojamajam 1,00 EUR vērtībā par katru darba dienu kalendārajā mēnesī. 

2. Atcelt 2020.gada 10.novembra Kārsavas novada domes ārkārtas sēdē apstiprināto kārtību, 

kādā mazaizsargāto iedzīvotāju ģimenes var saņemt pašvaldības atbalstu sakarā ar Covid- 

19 infekcijas izplatību (lēmums Nr.5, prot.Nr.16, 1.pielikums). 

3. Apstiprināt Kārtību, kādā 1.-12.klašu izglītojamo ģimenes var saņemt pašvaldības 

atbalstu attālināto mācību procesa laikā, sakarā ar Covid-19 infekcijas izplatību. 

 

3.Lēmuma izpildi nodrošināt no Kārsavas novada pašvaldības budžeta līdzekļiem. 

 

                                                                        3.& 

                                                        Dažādi (informācijai) 

                                                                  /Ziņo:  I.Silicka/ 

 

Sēdes vadītāja I.Silicka informēja deputātus par Covid-19 izraisītās krīzes pārvarēšanas un seku 

novēršanas pasākumu īstenošanai piešķirtās dotācijas provizoriskiem izdevumiem: 

1) “Ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu būvdarbi Kārsavas pilsētā”. Projekta kopējā summa  

aptuveni EUR 80 000 –Ieguldījums SIA “Kārsavas namsaimnieks”; 

2) Sociālā pakalpojuma īslaicīgas uzturēšanas sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas 

nodaļas renovācija- ieguldījums   “SIA Kārsavas slimnīca”- aptuveni EUR 40 000; 

http://www.likumi.lv/doc.php?id=247350


 

 

 

3) Covid-19 izraisītās krīzes pārvarēšanas un seku novēršanas pasākumi (dezinfekcijas 

līdzekļi, aizsargmateriāli, papildus atlīdzība u.c. neparedzētie izdevumi)- EUR 21 253. 

 
 

Sēde slēgta plkst. 14.45 

  

Sēdi vadīja                                    Kārsavas novada domes priekšsēdētāja I.Silicka 

  Sēdi protokolēja                                                      kancelejas vadītāja  M.Stepanova 


